Užsakovas įsipareigoja sudaryti Paslaugų teikėjui sąlygas Paslaugoms pagal šią sutartį teikti. 

3.3. Užsakovas įsipareigoja mokėti Paslaugų teikėjui atlyginimą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal šios sutarties 

sąlygas.  

4. Atlyginimas ir jo mokėjimo tvarka 

4.1. Šalys susitaria, kad Paslaugų kaina yra 1176,47 EUR (vienas tūkstantis šimtas septyniasdešimt šeši eurai ir 47 

ct). 

4.2. Suma – 1000,00 (vienas tūkstantis eurų ir 00 ct) pervedama į sutarties rekvizituose nurodytą Paslaugų teikėjo 

sąskaitą per 14 dienų po Paslaugų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo. 

4.3. Užsakovas iš išmokamo Paslaugos teikėjui atlyginimo išskaičiuoja įstatymais nustatyto dydžio mokesčius (15%